
Prot. N. 

 

 
 

                                                      MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

Liceo Artistico StatalediBrera - Milano 

   Sede centrale:  via Hajech, 27 - 20129 MILANO    Tel. 02.71.34.43 - 02.70.10.20.93  -  Fax. 02.76.11.01.85 

Succursale:  via Papa Gregorio XIV, 1 - 20123 MILANO    Tel. 02.86.45.52.80  -  Fax. 02.86.45.52.32  
codice fiscale: 80107950158  

e-mail: misl01000c@istruzione.it      posta certificata: misl01000c@pec.istruzione.it 

sito web www.liceoartisticodibrera.edu.it 

 

Decreto n.   4750                                                                                                  Al Personale Docente 

                3955                                                                                                                       Agli alunni 

                                                                                                                      Alle Famiglie degli alunni 
Milano, 03/09/2020                                                                                                          Alla D.S.G.A. 

Al Personale ATA 
                               

                                          SITO 

REGISTRO ELETTRONICO 

 

 

     OGGETTO: DECRETO DI ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI A.S. 2020/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L. n° 297/94; 

 

VISTI gli artt.4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica D.P.R. n. 275/99; 

 

VISTO il D.Lgs 165/2001, art.25; 

 

VISTO il D.Lsg 150/2009; 

 

VISTO l’Organico dell’autonomia d’Istituto ( O.D. e O. F.) per l’anno scolastico 2020/2021; 

 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2020/21 e alle assegnazioni 

provvisorie; 

 

TENUTO CONTO delle prerogative dirigenziali e delle responsabilità legate ai risultati del 

servizio; 

 

VISTO il Contratto Integrativo di Istituto vigente 

 VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti; 

CONSIDERATA la necessità di strutturare Consigli di classe come équipe didattica armoniosa e 

equilibrata per affinità culturali, metodologiche e pedagogiche e l’opportunità di tenere in debito 

conto le esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni 

cambiamenti, laddove necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico e 

l’interesse degli alunni a una crescita individuale, conoscitiva, umana, equilibrata; 

mailto:misl01000c@istruzione.it
mailto:misl01000c@pec.istruzione.it


 

 

DISPONE 

 

l’assegnazione dei docenti alle classi funzionanti presso la scuola, nel rispetto dei tabulati allegati. 

 
                                                                                                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                      Emilia Ametrano                                                                                                          
                                                                                                             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                      ai sensi dell’art.3, c. 2 del D.lgs. n. 39/93)                                                                                                                                                                                                                                              

 


